Hallitus 28.10.2020/Esitys sdantomaaraiselle syyskokoukselle 25.11.2020

ETELA-KARJALAN KAUPPAKAMARI
Liikevaihto/kokonaistuotot/euroa

1 Varsinainen toiminta
Viranomaistoiminta
Ulkomaankaupan asiakirjat
Tuotot
Kulut
Tuotto-/kulujagama

* tuotto- tai kulujadmd

Koulutus, neuvonta ja palvelutoiminta
Koulutus
Tuotot
Kulut
Tuotto-/kulujaama

* tuotto- tai kulujadmd

Toiminnan yleiskulut
Poistot
Palkka- ja sivukulut
Muut kulut
Vuokrakulut
Hallintokulut
Huoneisto ja yllapito
Suhdetoiminta
Ajoneuvo- ja matkakulu
Toimiston kulut

* tuotto- tai kulujddmd
* varsinainen toiminta
2 Varainhankinta
Jasenmaksut
Jasenmaksutilitys K3 ja jasenrekryprovisiot
* tuotto- tai kulujddmd
3 Sijoitus- ja rahoitustoiminta
Tuotot (osingot ja vuokratuotot)
Kulut
* tuotto- tai kulujddmd
4 Satunnaiset erat

5 Yleisavustukset

6 Tilikauden ylijaama (alijaama)

Esitys/MikaP

375300

BUDJETTI 2021

132 000
-133 000
-1000

-2 000

53500
-51 500
2000

2000

-15 300
-96 000
-12 500
-8 000
-8 000
-6 200
-4 400
-900

-6 300

-157 600

-157 600

180 000

-12 500

167 500

9 800

-1 600

8200

18 100

374100

135000
-136 000
-1000

-2 000

53500
-51 500
2000

2000

-15 300
-94 000
-12 000
-8 000
-8 000
-6 200
-4 400
-900

-6 200

-155 000

-155 000

176 000

-12 000

164 000

9 600

-1500

8100

17 100

TALOUSARVIOESITYS 2021

375 457

ARVIO 2020 TOTEUMA 2019

136421
-137 781
-1360

-1 360

55768
-54 602
1166

1166

-10 343
93 538
12 423
-7 831
-8 351
-6 258
-4 415

-842
-6 318

-150 319

-150513

173 697

-12 185

161 512

9571

-1401

8170

19169

x) Kulut koostuvat toiminnan yleiskulut -ryhman kuluerista, jotka jyvitetty aiheuttamisperiaatteella.

x)

x)
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